Resultados

Resultados

Informacion del evento SVK21-09 Racel mRR
Circuito Slovakia Ring
Fecha 26/09/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 02:09.124
Media del dia 02:20.582
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.215
Tiempo medio grupo prueba 02:18.734
Pilotos en grupo SBK-Race 39
Mejor tiempo grupo SBK-Race 02:09.124
Tiempo medio grupo SBK-Race 02:20.761




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zaiser-chr SBK-Race 02:09.124 [ 02:09.124 | 00:00.000 | 00:11.458 | 00:00.000 | 00:11.637 9
Ortner-tho SBK-Race 02:13.895 [ 00:04.770 | 00:04.770 | 00:06.687 | 00:04.770 | 00:06.866 9
P170623 prueba 02:14.215 [ 00:00.320 | 00:05.090 | 00:06.367 | 00:00.000| 00:04.519 9
Pearce-dea SBK-Race 02:14.238 | 00:00.023 | 00:05.114 | 00:06.343 | 00:05.114 | 00:06.522 9
Kolek-mar SBK-Race 02:14.635 [ 00:00.397 | 00:05.511] 00:05.946 | 00:05.511 | 00:06.125 9
Smith-ada SBK-Race 02:15.820 [ 00:01.184 | 00:06.696 | 00:04.761 | 00:06.696 | 00:04.940 9
Platt-mar SBK-Race 02:16.001 [ 00:00.181 | 00:06.877 | 00:04.580 | 00:06.877 | 00:04.759 9
Medovic-nor SBK-Race 02:16.222 | 00:00.220 | 00:07.097 | 00:04.360 | 00:07.097 | 00:04.539 9
P170606 prueba 02:16.380 [ 00:00.158 | 00:07.256 | 00:04.202 | 00:02.165 | 00:02.354 9
Spahic-ajd SBK-Race 02:16.816 [ 00:00.436 | 00:07.692| 00:03.765 | 00:07.692 | 00:03.944 2
Balna-bor SBK-Race 02:17.247( 00:00.430| 00:08.122 | 00:03.335| 00:08.122 | 00:03.514 9
Szypula-krz SBK-Race 02:17.408 | 00:00.161 | 00:08.284 | 00:03.173 | 00:08.284 | 00:03.352 8
Stawarz-wit SBK-Race 02:17.755 | 00:00.346 | 00:08.631| 00:02.827 | 00:08.631 | 00:03.006 9
171044 SBK-Race 02:17.756 [ 00:00.001 | 00:08.632| 00:02.825 | 00:08.632 | 00:03.004 9
Freivald-jur SBK-Race 02:18.178 [ 00:00.421 | 00:09.054 | 00:02.404 | 00:09.054 | 00:02.583 9
Marcinkowski-kar SBK-Race 02:18.423 | 00:00.244 | 00:09.298 | 00:02.159 | 00:09.298 | 00:02.338 9
Read-nic SBK-Race 02:18.490 [ 00:00.067 | 00:09.366 | 00:02.091 | 00:09.366 | 00:02.270 6
Jermacans-dav SBK-Race 02:19.066 [ 00:00.576 | 00:09.942 | 00:01.515] 00:09.942 | 00:01.694 9
Morrow-lee SBK-Race 02:19.483 [ 00:00.416 | 00:10.359 | 00:01.098 | 00:10.359 | 00:01.277 7
Telenga-tom SBK-Race 02:19.568 [ 00:00.085 | 00:10.444 | 00:01.013 | 00:10.444 | 00:01.192 9
Niemczyk-wie SBK-Race 02:19.612 [ 00:00.043 | 00:10.488 | 00:00.970 | 00:10.488 | 00:01.149 9
Czuczor-kri SBK-Race 02:19.661 [ 00:00.048 | 00:10.536| 00:00.921 | 00:10.536 | 00:01.100 8
Sabol-tom SBK-Race 02:20.778 | 00:01.117] 00:11.654 | 00:00.196 | 00:11.654 | 00:00.017 9
Tilky-pet SBK-Race 02:21.430 [ 00:00.651 | 00:12.305| 00:00.847 | 00:12.305| 00:00.668 9
Podniesinski-dam SBK-Race 02:21.860 [ 00:00.430 | 00:12.736| 00:01.278 | 00:12.736 | 00:01.099 8
Schneck-pat SBK-Race 02:22.064 [ 00:00.203 | 00:12.939| 00:01.481 | 00:12.939| 00:01.302 8
Longstaff-tho SBK-Race 02:22.080 [ 00:00.016 | 00:12.956 | 00:01.498 | 00:12.956 | 00:01.319 8
Sulzbacher- SBK-Race 02:22.506 [ 00:00.425| 00:13.382| 00:01.923 | 00:13.382 | 00:01.744 9
Wrigley-jos SBK-Race 02:22.808 [ 00:00.302 | 00:13.684 | 00:02.226 | 00:13.684 | 00:02.047 8
Skora-rob SBK-Race 02:23.589 [ 00:00.780 | 00:14.464 | 00:03.006 | 00:14.464 | 00:02.827 4
Marosi-lad SBK-Race 02:23.804 [ 00:00.215| 00:14.680| 00:03.221 | 00:14.680 | 00:03.042 8
Finney-ton SBK-Race 02:24.754 [ 00:00.950 | 00:15.630| 00:04.172 | 00:15.630 | 00:03.993 3
P170772 prueba 02:25.608 [ 00:00.853 | 00:16.483 | 00:05.025| 00:11.392 | 00:06.873 9
Przewoznik-tom SBK-Race 03:18.520 [ 00:52.912 | 01:09.396 | 00:57.938 | 01:09.396 | 00:57.759 1
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